CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
SR Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº |2/0/2023

' Câmara Municipal de Mariana

Protocolo sobnº 190
Excelentíssimo Senhor; EM s [ Clli&z_/ [5:à)

Vereador Fernando Sampaio de Castro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ( a e EE
*«?nk xn LDOSMD

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA OURO EM FRENTE AS CASAS DE

Nº 12, Nº 479 E Nº 990 NO BAIRRO MORRO SANTANA. Segue fig. 1,2,3

Justificativa: Moradores solicitam o conserto do local para evitar mais transtornos,

evitando também acidentes e danos matérias e pessoais.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 25 de janeiro, de 2023.

VeréaçlorªRicàÉdo Miranda ==
, gê R;c) M_E_JNECEPA.L DE MARIANA

VADO POR UNANIMIDADE

E gp//&)%ãy/”

residente — Becretário

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWww.camarademariana.mg.gov.br

CÂ ARA MUNICIPAL DE M À MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

ecretário